as the priory's donors warrant to it. [Late twelfth century to c.1264] 

fo.166r - v 

Nos prior et conventus de Al' concedimus et confirmamus Roberto Stori duos toftos in villa de 

Suineflet. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit prior et conventus de Al' salutem in 

domino.  [N]overitis nos concessisse et hac presenti carta confirmasse Roberto Stori et heredibus suis 

vel suis assignatis duos toftos in villa de Suineflet, quorum unus iacet ex orientali parte eiusdem ville 

inter terram abbatis de Ebor' et terram Ricardi filii Iuliane et extendit se a Fulsyedic usque ad ripam de 

Use.  Alter vero iacet inter terram Roberti Angeri et toftum abbatis de Ebor', tenendos et habendos 

libere, quiete et pacifice, reddendo inde annuatim dicto conventui de Al' tres solidos et quatuor 

denarios ad duos terminos, videlicet ad festum sancti Martini in hyeme viginti denarios et ad Pentecost' 

viginti denarios.  Et sciendum est quod dictus Robertus et heredes sui vel sui assignati dictos toftos 

edificabunt competenter propriis sumptibus infra duos annos proximo sequentes sub pena dimidie 

marce dicto conventui sine aliqua contradictione solvende et ad hanc solutionem faciendam dictus 

Robertus Stori una cum Robertus le Fraunceis fidei datione se obligaverunt.  Nos vero dicti prior et 

conventus dictos toftos dicto Roberto Stori et heredibus suis vel suis assignatis dummodo de dicto 

redditu ad dictos terminos nobis plenariea satisfecerant warantizabimus contra omnes homines et 

defendemus quamdiu donatores nostri nobis warantizabunt.  In cuius rei testimonium [fo.166v]b 

presenti scripto dictus Robertus Stori sigillum suum apposuit.  Hiis testibus. 

a Followed by fa, expunged. 
b No heading. 

Note.  Robert Anger was possibly the son of Anger of Reedness (see no.1277) and thus a cousin of Thomas son 
of Robert of Reedness, who gave charters in the late twelfth century.  The charter was copied into the cartulary 
during its initial compilation c.1264.  Fulsyedic could be the modern Foulsey Dike. 

1290  Quitclaim by William son of Norman of Airmin for the salvation of his soul and that of Cecilia, lately his wife, 

to Alvingham Priory of all right of peat - digging and collecting 20,000 turves of peat a year in its marsh at Reedness.  

1058 

 [Foundation to c.1264] 

fo.166v 

Willelmus filius Normani de Eyreminne quieteclamat nobis totum ius quod habuit in mora sua de 

Redenes de turbis fodiendis.  

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Normani de Eyreminne pro salute anime mee et 

pro salute Cecilie dudum sponse mee et omnium meorum concessi et hac carta mea confirmavi et de 

me et de heredibus meis quietum clamavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in puram et 

perpetuam elemosinam totum ius quod habui in mora sua de Redenesse de turbis fodiendis et 

percipiendis, scilicet viginti miliaria turbarum per annum, ita quod nec ego nec heredes mei quicquid 

decetero in predicta mora conventus eiusdem clamare poterimus vel vendicare.  Hiis testibus. 

Note.  Issued sometime between the foundation of the priory and the initial compilation of the cartulary c.1264. 

1291  Gift in free alms by Richard Aunger of Reedness to the canons and nuns of Alvingham Priory of the order of St 

Gilbert of Sempringham of one selion of land in the field called Brokinhorn in Reedness, which lies between the land of 

the lord abbot of St Mary's York to the east and the land of William son of William to the west; whose south end 

adjoins le Merske and whose north end adjoins Kercroftdik; witnessed by Richard de Multon, steward of the abbot of St 

Mary's York, and by Walter de Uxflet, knight. 

 [30 January 1202 to late thirteenth century] 

fo.166v 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Ricardus Aunger de Rednes dedi et concessi et hac presenti carta 

mea confirmavi priori de Alwingham ordinis sancti Gileberti de Sempingham canonicisque et 

sanctimonialibus ibidem Deo servientibus unam selionem terre mee cum pertinentiis in Rednes cum 

tota sua longitudine et latitudine scilicet illam selionem que iacet in campo de Rednes qui dicitur 

Brokinhorn inter terram domini abbatis sancte Marie Ebor' versus orientem et terram Willelmi filii 

Willelmi versus occidentem, cuius capud australe abuttat super capud qui vocatur le Merske et capud 

aquilonare supera Kercroftdik', tenendam et habendam eidem priori et canonicis et sanctimonialibus et 

eorum successoribus in liberam et puram et perpetuam elemosinam de me et heredibus meis in 

perpetuum.  Et ego Ricardus et heredes mei totam predictam terram cum omnibus pertinentiis suis 

priori, canonicis et sanctimonialibus et eorum successoribus contra omnes homines in liberam, puram 

et perpetuam elemosinam warantizabimus, adquietabimus et in omnibus et per omnia defendemus 

inperpetuum.  In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus Ricardo de 

Multona tunc senescallo domini abbatis sancte Marie de Ebor' et domino Waltero de Uxflet milite et 

aliis.b 

a Followed by R. 
b Followed by a space of 13.5 cm before no.1291.